
 

ВИЩА ШКОЛА АДВОКАТУРИ  

НАЦІОНАЛЬНОЇ АСОЦІАЦІЇ АДВОКАТІВ УКРАЇНИ 

 

04070, м. Київ, вул. Борисоглібська, 3, 2-й поверх 

Поточний рахунок 26000056220600 

в Столичній філії ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Київ МФО 380269 

Код ЄДРПОУ 40217097 

 
 

НАКАЗ 

01.04.2019 м. Київ № 6 

Про створення 

Центру акредитації, обліку та контролю 

підвищення кваліфікації адвокатів 

Відповідно до пункту 33 Розділу ІІІ Порядку підвищення кваліфікації 

адвокатів (нова редакція), затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 

14 лютого 2019 року № 20, 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити Центр акредитації, обліку та контролю підвищення 

кваліфікації адвокатів (далі «Центр акредитації ВША НААУ»). 

2. Затвердити Положення про Центр акредитації ВША НААУ, що 

додається. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор 

Вищої школи адвокатури 

Національної асоціації адвокатів України 

 

 

[підпис] 

 

 

С.Є. Кузьменко 
 


